
                         
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

  Број: 500-404-01-00932/2017-J5006 

         Дана: 03.05.2018. године 

                          Ниш 

                                          

           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 

  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа – Сектор за 

материјалне ресурсе, Саве Машковића 3-5, 11000 Београд, www.purs.gov.rs/javne-nabavke 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге –текуће одржавање и 

отклањање кварова на путничким возилима марке „ОПЕЛ“ (једног возила типа „Vectra Confort 1.8.XE“, 

једног возила типа „Omega Z 22 XE Base“ и једног возила типа „Аstra van“), теретног возила „КIА pregio 

van 3“ дизел и путничких возила FIAT PUNTO-GRANDE 1.4. и 1.2. у вангарантном року са 

обезбеђивањем резервних делова, уља, мазива, ауто-галантерије и др.  

 

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге поправки и одржавања моторних возила и 

припадајуће опреме, ОРН 50110000-9. 

 

Уговорена вредност: 1.101.000,00 динара, без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: Економски најповљнија понуда. 

 

Број примљених понуда: 1. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена је: 

Укупна цена норма сата за све врсте услуга за возила из предмета јавне набавке, без ПДВ-а износи 

185,00 динара.  

 

Најнижа понуђена цена је: 

Укупна цена норма сата за све врсте услуга за возила из предмета јавне набавке, без ПДВ-а износи 

185,00 динара.  

 

Осим тога, укупан збир норма - часова (збир појединачних времена изражен у минутима), за 

карактеристичне ауто - механичарске и друге услуге за возила марке ФИАТ, без ПДВ-а износи 8.397 

минута, укупан збир норма - часова (збир појединачних времена изражен у минутима), за 

карактеристичне ауто - механичарске и друге услуге за возила марке ОПЕЛ, без ПДВ-а износи 8.493 

минута, укупан збир норма - часова (збир појединачних времена изражен у минутима), за 

карактеристичне ауто - механичарске и друге услуге за возила марке КИА, без ПДВ-а износи 9.303 

минута и цена за шлепање возила, по једном километру, без ПДВ-а, износи 65,00 динара, као и да 

достављена понуда нема недостатака. 

http://www.purs.gov.rs/javne


  

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.03.2018. године. 

 

Датум закључења уговора: 03.05.2018. године. 

 

Основни подаци о добављачу: „НИШАУТО ТОРИНО" Д.О.О,  Ниш са седиштем у Нишу, Булевар 

Николе Тесле бб, ПИБ: 106059130, Матични број: 20487755. 

 

Период важења уговора: 12 месеци.  

 


